
SPORTOVNÍ 
CENTRUM 

Stránka  

Stránka 1 z 7 

 
1/7 

Kupní smlouva č. 21/06/002 
uzavřená dle ustanovení S 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění 

Sportovní centrum Řepy — vybavení hotelu v SO 02 — Il. 
(dodávka) 

Smluvní strany:  

Název: Zdravá Sedmnáctka 

Sídlo: Na Chobotě 1420/16, 163 OO, Praha 
6 08082316 

 DIČ: CZ08082316 
Zastoupena: Josefem Dirbákem, jednatelem 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 5601187379/0800 
(dále jen „Objednatel") 
a 
Název: Jan Soustružník 
Sídlo: Nevřeň, 110330 11 Třemošná 

428 02 474 
Zastoupen: Jan Soustružník, jednatelem 
Zapsaná v OR: 
osoba určená ke kontaktu s objednatelem: 
ve věcech technických: Jan Soustružník 
(dále jen „Zhotovitel”) 

(společně dále jen jako „Smluvní strany”) uzavřely tuto kupní smlouvu na 

dodávku vybavení hotelu (dále jen „Smlouva”) 

Předmět Smlouvy 

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele dodat Objednateli vybavení hotelu 
včetně dopravy dle přílohy 1 — specifikace předmětu plnění (dále jen „předmět 
plnění”) a závazek Objednatele zaplatit za něj cenu. 

 1.2 Součástí plnění dodávky zejména je: 

• předání atestů použitých výrobků — vše v českém jazyce 



SPORTOVNÍ 
CENTRUM 

Stránka  

Stránka 2 z 7 

• zabezpečení koordinace a řízení dodávky 

• dodání požadovaného zboží 

 
2/7 

1.3 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že na svůj náklad a na své nebezpečí a podle 
platebních podmínek ujednaných touto smlouvou, provede dodávku dle předmětu 
smlouvy 

Doba trvání smlouvy, termín a místo plnění 

2.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do splnění závazků Smluvními stranami: 
Dodání předmětu plnění a předání objednateli: do 22.6.2021 

2.2. Smlouva může být ukončena před uplynutím dohodnuté doby trvání, 
a) písemnou dohodou Smluvních stran; 
b) písemným odstoupením od Smlouvy z důvodu závažného porušení smluvních 

povinností některou ze Smluvních stran. Závažným porušením smluvních 
povinností je zejména: 

 neplnění či vadné plnění smluvních povinností ze strany Zhotovitele, 
zejména opoždění dodávky přesahující 14 dnů oproti smluvenému termínu  
prodlení Objednatele s úhradou některé platby, které je delší než dva měsíce. 

2.3. Místem plnění je adresa Sportovního centra Řepy, Na Chobotě 1420/16, Praha 6 Řepy. 
Předmět plnění bude Objednateli dodán dle dohody se zodpovědnou osobou v souladu 
s článkem VIII. 

Ill. 
Cena předmětu plnění a platební podmínky 

3.1. Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli za předmět plnění maximální cenu ve výši, 
která je podrobně specifikována v plnění v položkové rozpočtu, který tvoří nedílnou 
součást této smlouvy jako příloha č. 1: 
Cena bez DPH: 71.175,- Kč 
DPH 21%: 14.946,75 Kč
Cena celkem včetně DPH činí: 86.121,75 Kč

3.2. Doprava a je zahrnuta v ceně. 

3.3. Cena dodávky bude zaplacena Objednatelem na základě faktury vystavené 
Zhotovitelem po dodání předmětu plnění a protokolárním převzetí Objednatelem. 

3.4. Financování bude probíhat na základě dohody smluvních stran takto: 



SPORTOVNÍ 
CENTRUM 
ŘEPY 

Stránka  

Stránka 3 z 7 

a) Faktura vystavená na celkovou částku předmětu plnění se splatností 30 dnů 
odsouhlasenou odpovědnou osobou za Objednatele na základě odsouhlaseného 
soupisu dodaného zboží. Předávací protokol skutečně dodaného zboží a dodávek 
potvrzený objednatelem bude vždy přílohou faktury se zdanitelným plněním 

3/ 7 

b) daňový doklad bude vystaven do 15 dnů, nejpozději do 7. kalendářního dne 
následujícího měsíce, ode dne uskutečnění zdanitelného plnění 

c) faktury objednatel uhradí do 30 dnů od vystavení faktur 

d) pro případ, že by zhotovitel nedodržel dohodnutý termín dodání předmětu plnění, 
je Objednatel oprávněn po řádném předání předmětu plnění vystavit fakturu na 
smluvní pokutu dle této smlouvy 

e) vzájemné pohledávky mohou být řešeny zápočtem mezi oběma smluvními stranami 

3.5. Daňový doklad - faktura bude označena názvem akce, číslem smlouvy, lhůtou 
splatnosti, která činí 30 dnů od doručení faktury objednateli, náležitostmi daňového 
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k 
doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

3.6. Úhrada ceny je provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet 
Zhotovitele. Obě Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn 
dnem, kdy je částka odepsána z účtu Objednatele. 

3.7. Faktura zhotovitele bude obsahovat náležitosti podle 528 odst. 2 písmeno a) až k) 
zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, ve znění pozdějších předpisů a další náležitosti: 

 název a sídlo a registrační čísla (IČ, DIČ) smluvních 
stran  údaj o zápisu firmy v OR  bankovní spojení — číslo 
účtu  evidenční číslo daňového dokladu 

 číslo smlouvy objednatele  předmět díla a rozsah 
provedených prací a dodávky 

 cenu bez daně  sazbu daně  celkovou částku k 
úhradě  datum vystavení daňového dokladu, doba 
splatnosti, datum zdanitelného plnění  razítko a podpis 

IV. 
Splnění závazku 



SPORTOVNÍ 
CENTRUM 

Stránka  

Stránka 4 z 7 

4.1. Ke splnění závazku Zhotovitele dojde předáním předmětu plnění dle čl. l. této smlouvy 
a jeho převzetí Objednatelem, a to na základě potvrzení této skutečnosti v protokolu o 
předání a převzetí předmětu plnění. 

4.2. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází ze Zhotovitele na Objednatele 
protokolárním převzetím předmětu plnění. 



SPORTOVNÍ 
CENTRUM 
ŘEPY 

Stránka  

Stránka 5 z 7 

4/ 7 

4.3. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na Objednatele okamžikem převzetí 
předmětu plnění. 

Odpovědnost Zhotovitele za vady a jakost 

5.1. Předmět plnění nebo jeho část má vady, jestliže neodpovídá účelu určenému ve 
Smlouvě, tj. především není-li dodán v množství, jakosti a provedení, jak je stanoveno 
v této Smlouvě, popř. není-li udáno, tak účelu obvyklému. 

5.2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má předmět plnění nebo jeho část v době jeho 
předání. 

5.3. Objednatel je oprávněn pozdržet platbu ceny nebo její části v případě, že předmět 
plnění, nebo jeho část vykazuje vady, popřípadě lze důvodně předpokládat, že vady 
bude vykazovat. 

5.4. Zhotovitel přejímá závazek (záruku za jakost), že předmět plnění a každá jeho část bude 
po dobu záruční doby způsobilý pro použití ke smluvenému účelu. 

5.5. Záruční doba činí 6 měsíců ode dne předání předmětu plnění Objednateli. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá Dodavatel za vady dodaného 
zboží. V záruční době hradí Zhotovitel veškeré náklady spojené s dopravou a výměnou 
veškerých nefunkčních komponent. 

5.6. Objednatel má vůči Zhotoviteli tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost: 

a. v případě, že lze vadu odstranit formou opravy a vada nebrání užívání předmětu 
plnění, má právo na bezplatné odstranění reklamované vady tak, že s 
odstraněním vady zhotovitel započne nejpozději do 24 hodin od nahlášení 
reklamace a k odstranění vady dojde nejpozději do 3 dnů od doručení 
reklamace; 

b. požadovat slevu z ceny, pokud nedojde k opravě v přiměřené době, popř. se na 
této skutečnosti obě Smluvní strany dohodnou, v případě dohody lze tuto slevu 
uplatnit i přednostně před opravou; 

c. požadovat nové dodání předmětu plnění nebo jeho části, pokud zboží vykazuje 
podstatné vady bránící v užívání 

d. odstoupit od smlouvy 

5.7. Uplatněním práv dle bodu 6. tohoto článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné 
sankce. 



SPORTOVNÍ 
CENTRUM 

Stránka  

Stránka 6 z 7 

Vl. 
Porušení smluvních povinností 

6.1. Smluvní strany se dohodly na následujících sankcích za porušení smluvních povinností: 
5 /7 

a) Zhotovitel se zavazuje uhradit smluvní pokutu 1 % z celkové ceny bez DPH za každý i 
započatý den prodlení s předáním předmětu plnění 

b) V případě, že bude Objednatel v prodlení se zaplacením ceny nebo její části, je 
Zhotovitel oprávněn požadovat na smluvní pokutu ve výši 1 % z fakturované částky za 
každý den z prodlení s úhradou. 

6.2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na uplatnění náhrady 
škody způsobené porušením povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, 
na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada 
škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. 

6.3. Smluvní pokuty nebudou uplatněny v případě zásahu vyšší moci. 

VII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

7.1. Zhotovitel je povinen při předání a převzetí dodávky dodat Objednateli kompletní 
dokumentaci nezbytnou k užívání zboží v českém jazyce. 

7.2. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z této smlouvy na 
třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu Objednatele: 

7.3. Zhotovitel je povinen zajistit při dodání předmětu plnění dodržení veškerých 
bezpečnostních, hygienických a ekologických opatření a opatření vedoucích k požární 
ochraně, a to v rozsahu a způsobem stanoveným příslušnými právními předpisy. 

Vlil. 
Odpovědnost za újmu, oprávněné osoby 

8.1 Zhotovitel odpovídá za újmu způsobenou Objednateli v souladu se zákonem č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. 

8.2 Osoby určené ke kontaktu s Objednatelem: 

 za objednatele: Josef Dirbák, jednatel, tel: 777 104 677, dirbak@sc-repy.cz  za 

objednatele: Martin Manhart, jednatel, tel: 603 162 429, manhart@sc-reoy.cz 



SPORTOVNÍ 
CENTRUM 
ŘEPY 

Stránka  

Stránka 7 z 7 

8.3 Osoba určená ke kontaktu se Zhotovitelem: Jan Soustružník,e-mail: info@ianperi.cz, tel.: 
608 111 150 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

9.1. Tato Smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. Případné spory mezi Smluvními stranami budou řešeny především smírnou 
cestou. Spory, které nebude možno vyřešit smírně, budou řešeny před místně a 

 
6/7 věcně příslušnými soudy České republiky. 

9.2. Tato smlouva může být měněna jen písemnou formou dodatky podepsanými 
statutárními orgány obou smluvních stran. 

Pro platnost dodatku se vyžaduje dohoda o celém textu. 

9.3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou: Příloha č. 1 — specifikace předmětu plnění 

9.4. Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech. Zhotovitel doručí tří podepsané 
stejnopisy této smlouvy zpět objednateli bez zbytečného odkladu, přičemž si ponechá 
pro svoji potřebu dva podepsané stejnopisy. Tato smlouva nabývá platnosti dnem 
podpisu oběma smluvními stranami. 

9.5. Strany se dohodly, že tato smlouva (případně její změny či dodatky, výše skutečně 
uhrazené ceny) bude uveřejněna na profilu zadavatele v souladu s S 219 zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, a to kromě přílohy č. 1 uvedené v čl. IX. 
odst. 9.3 — příloha č. 1 této smlouvy, neboť uveřejněním těchto údajů by došlo k 
porušení obchodního tajemství (5 504 zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník). 

9.6. Strany se dále dohodly, že tato kupní smlouva, popř. dodatky k této smlouvě budou 
zveřejněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv). Smlouva nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Uveřejnění zabezpečí 
objednatel. 

9.7. Strany se dále dohodly, že tato kupní smlouva, popř. dodatky k této smlouvě budou 
zveřejněny v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registraci smluv (zákon o registru smluv). Smlouva nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Uveřejnění 
zabezpečí objednatel. V Praze dne 15. 6. 2021.... 



SPORTO
VNÍ 
CENTRU
M 

Stránka  

Stránka 8 z 7 

za objednatel 
Josef Dirbák 

jednatel 
Zdravá Sedmnáctka, s.r.o. 

V Nevřeni dne 15. 6. 2021 

Jar SOUSTRUŽNÍK 

F!RMA  

JAN dek.  čištění výroba  groš$vnných  



SPORTOVNÍ 
CENTRUM 

Stránka  

Stránka 9 z 7 

ŘEPY 
7 /7 

Příloha č. 1 ke KS č. 21/06/002 -Specifikace předmětu plnění 

Chránič na matrace s gumou v rohu 195,- Kč/ks množství 65 Ks 

Povlečení 70x90, 140x200 325,- Kč/ sada množství 180 Ks

Zdravá Sedmnáctka 
Na Chobotě 1420/ 

ICO: 080 82 316 
Tel.: 222 204 10 

 



 

 

 
Instituto Tecn015gico TeHtil 

@aitex Plaza Emilio Sala, I-I? 
E-03dOl Alcov (Alicante) 

Institute of the International Association for Research and Testing in the Field of Textile Ecology (OEKO-TEX@) 

The company 

BYTOVV TEXTIL SKODÅK a.s. 
Kvitkovickå 1528 

763 61 Napajedla, CZECH REPUBLIC 
is granted authorization according to Oeko-Tex@ Standard 100 to use the 
Oeko-Tex@ mark. based on our test report 20200K0387 

20200K0387 for the following articles: 
Fabrics made of cotton, polyester and their blends in white and/or laminated with PU or PVC. 

The results of the inspection made according to Oeko-Tex@ Standard 100, product 
class I have shown that the above mentioned goods meet the human-ecological 
requirements of the standard presently established for baby articles. The certified 



 

 

articles fulfil the requirements of Annex XVII of REACH (incl. the use of azo-dyes, nickel, 
etc.) as well as the American requirement regarding total content of lead in children's 
articles (CPSIA; with the exception of accessories made from glass). 

The holder of the certificate, who has issued a conformity declaration ac  

cording to ISO 17050-1, is under an obligation to use the Oeko-Tex@ mark  only in 
conjunction with products that conform with the sample initially tested. The conformity 
is verified by audits. This authorisation is valid until 29.1 1.2021 

Alcoy (Alicante) Espana 28.10.2020 

 
OETI INSTITUT FUER OEKOLOGIE, TECHNiK UNO INNOVATION GMBH OEKO-TEX@ 

SIEBENHIRTENSTRASSE 12A, OBJEKT 8 
1230 VIENNA, AUSTRIA INSPIRING CON FIDEN CE 

 

Společnosti 
 

PREM INTERNATIONAL s.r.o. 
Legionárská 561 
544 01 Dvur Králové nad Labem, CZECH REPUBLIC 

se uděluje oprávnění podle STANDARD 100 by OEKO-TEX@ používat značku 
STANDARD 100 by OEKO-TEX@ na základě našeho zkušebního protokolu 
PG025 183059.1 

pro následující výrobky: 
 

Tkané konfekčni výrobky jako látkové pleny, mušelínové pleny, osušky, dětské povlaky, prošívané povlaky, přikrývky, spací pytle, rovná a 
napínací prostěradla, mycí žínky, odličovací tampony,bryndáky, zavinovací pleny vyrobené ze 100 % bavlny, bavlny/PES a viskózy, bílé, 
barvené reaktivnimi barvivy, potištěné ( pigment a khadi ) a upravené, Výrobky z bavlny s viskózou ( z bambusu ) v útku, bílé, potištěné 
pigmentovými barvivy a upravené. Pletené výrobky jako dětské povlaky, jersey a froté napínací prostěradla, spací pytle, dětské osušky, 
zavinovací pleny, body, bryndáky, návleky na obuv, odličovací tampony, potahy na dě&ké sedačky vyrobené ze 100 % ba, ba/PES, ba/EL, 
bílé, barvené reaktivními barvivy ( PES nebarvený ), tištěné pigment. barvivy a upravené. Včetně příslušenství : šicí a vyšívací nitě, elastické 
pásky, zipy, kovové knoflíky a patentky, PES výplňky, tkané/tištëné etkew. Částečně založeno na předcertifikovaných materiálecj podle 
STANDARD 100. by OEKO-TE)( 

OEKO-TEX@ 
CONFIDENCE IN TEX TILES 

 IOC 
71021 OETI 

Testováno na obsah 
škodlivin www.oeko-
tex.com/standardIOO 



 

 

Výsledky zkoušek provedených podle STANDARD 100 by OEKO-TEX@, příloha 4, třída výrobků l, ukázaly, že uvedené výrobky 
splňují humánně ekologické požadavky této normy stanovené přílohou 4 pro dětské výrobky. 

Certifikované výrobky splňují platné požadavky přílohy XVII nařízení REACH (včetně použití azobarviv, uvolňování niklu 
atd.), amerických požadavků na obsah olova (celkem) v dětských předmětech (CPSIA, kromě doplňků ze skla) a čínské 
normy GB 18401 :2010 (požadavky na značení nebyly ověřeny). 
Držitel tohoto certifikátu, který vydal prohlášení o shodě podle ISO 17050-1 , je oprávněn používat značku STANDARD 100 
by OEKO-TEX@ pouze pro výrobky, které odpovídají původně zkoušenému vzorku. Shoda se ověřuje audity. 

Toto oprávnění 71021 je platné do 30.04.2022 

 

OEKO-TEX@ Association I Genferstrasse 23 1 CH-8002 Zurich 


